98. «Nulla consociatio nomen “catholicae” sibi assumat, nisi de consensu competentis auctoritatis ecclesiasticae, ad normam can. 312»; c. 300.

99. «Nulla studiorum universitas, etsi reapse catholica, titulum seu nomen universitatis catholicae gerat, nisi de consensu competentis auctoritatis ecclesiasticae»; c. 808.

100. «Nomine Ordinarii in iure intelleguntur, praeter Romanum Pontificem, Episcopi dioecisani aliique qui, etsi ad interim tantum, praepositi sunt alicui Ecclesiae particulari vel communitati eidem aequiparate ad normam can. 368, necnon qui in iisdem generali gaudent potestate executiva ordinaria, nempe Vicarii generales et episcopales; itemque, pro suis sodalibus, Superiores maiores clericalium societatum vitae apostolicae iuris pontificii, qui ordinaria saltem potestate executiva pollent». «Nomine Ordinarii loci intelleguntur omnes qui in §1 recensentur, exceptis Superioribus institutorum religiosorum et societatum vitae apostolicae». «Quae in canonicis nominatim Episcopo dioecisano, in ambitu potestatis executivae tribuuntur, intelleguntur competere dumtaxat Episcopo dioecisano aliisque ipsi in can. 381 §2 aequiparatis, exclusis Vicario generali et episcopali, nisi de speciali mandato»; c. 134 §§1-3.

101. «Potestas executiva ordinaria delegari potest tum ad actum tum ad universitatem causam, nisi aliud iure expresse caveatur»; c. 137.

102. J. CORIDEN, *op. cit.*, p. 568.

103. «Leges ecclesiasticae intellegendae sunt secundum propriam verborum significationem in textu et contextu consideratam; quae si dubia et obscura manserit, ad locos parallelos, si qui sint, ad legis finem ac circumstantias et ad mentem legislatoris est recurrendum»; CIC 1983, c. 17.

104. «Per secundum officium moderantur Universitates... quae catholico nomine rite ornentur, quatenus ab Ecclesiae auctoritate quomodocumque dependant, haud exclusis iis quae a reli-

Roman Curia, this time effected by the Apostolic Constitution *Pastor Bonus*, the Congregation for Catholic Education was given the competence over Catholic universities in those matters in which the Holy See had competence<sup>105</sup>.

It would also include the local Ordinaries in so far as the institution is open to the faithful under his jurisdiction, regardless of whether it is governed by exempt Religious of Pontifical right. In the case of schools that are owned and operated by clerical religious communities, it can be argued that the major religious superiors of those groups as possessors of ordinary power are also competent authorities for their own schools. However, the Bishop, as coordinator of apostolic works within each diocese, is the higher authority<sup>106</sup>.